Indicação Nº 281/2017.
Solicitação de limpeza e manutenção no túnel da Vila Santana.
Senhor Presidente

Considerando que o túnel da Vila Santana se encontra em estado precário, necessitando de manutenção e limpeza;
Considerando que muitos pedestres transitam pelo local diariamente, e se deparando com a situação nada higiênica;
O Vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria competente realize a manutenção e limpeza do túnel realizado na Vila Santana.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.

              Valinhos, 02 de Fevereiro de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB